
 
 
 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 27.01.2022 г.   № 88-506  
г.Петровск  Саратовской области 
 
О признании утратившим силу решения  
Петровского районного Собрания  
от 23.05.2019 г. № 45-275 «Об организации контроля  
за выполнением условий муниципального контракта  
или свидетельств об осуществлении перевозок по 
муниципальному маршруту регулярных перевозок» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава 
Петровского муниципального района Саратовской области, Петровское 
районное Собрание 

РЕШИЛО: 
 

1. Признать утратившим силу решение Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района Саратовской области от 23.05.2019 года 
№ 45-275 «Об организации контроля за выполнением условий муниципального 
контракта или свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному 
маршруту регулярных перевозок». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                      О.С. Лысенко 
 
 
Глава Петровского  
муниципального района                                                                В.В. Макаров  


